
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
 

 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Д Е С Я ТА   С Е С І Я  

 

 РІШЕННЯ 
  

№ VIIІ/10/46                                                                                  від 31 серпня 2021 року 

Про надання дозволу на складання проекту 

землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки підприємцю Криху М. Я. 

 

Розглянувши заяву Криха М. Я. (вх. №К-393/2.7 від 08.06.2016 р.), про дозвіл на складання 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, реєстраційне посвідчення на 

будівлю під літерою “В”   за реєстром № 98 від 03.10.2002 р.,  враховуючи переобладнання 

даної будівлі під магазин, пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання 

земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища  

(протокол № 19 від 27.08.2021 р. ), керуючись ст. 12, 116, 120, 124  Земельного Кодексу України, 

ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про 

землеустрій” сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

  

1.  У зв'язку з відчуженням нерухомого майна вилучити з користування КП “Захід” земельну 

ділянку площею 0,0457  га. 
 

2. Дати дозвіл Криху Методію Ярославовичу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для передачі в оренду терміном на 10 років, орієнтовною 

площею 0,07 га. для обслуговування будівель торгівлі, власної будівлі під літерою “В” по вул. 

Чехова, 7а, з земель промисловості, Збаразької міської ради, яка знаходиться в межах 

населеного пункту м. Збаража. 

 

3. Розроблений проект із землеустрою після внесення відомостей про земельну ділянку до 

Державного земельного кадастру подати до Збаразької міської ради для розгляду та 

затвердження  у встановленому законом порядку.    

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти  постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища . 

    

   

  Збаразький міський голова                                           Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


